
un été alpin
activités JUin 2024

Mardi 4 juin 
Visite de Chambéry 

Samedi  8 juin 
Journée rando découverte

en montagne

Mercredi 12 juin
Randonnées Grottes 

de St-Christophe 

 Samedi 15 juin 
Journée à Chamonix

Vendredi 21 juin 
Pétanque et jeux

Tuesday 4th June
 Chambéry City Tour

Saturday 8th June
 Daytrip mountain hike

discovery

Wednesday 12th June
Grottes de St-Christophe hike

Saturday 15th June
Day trip to Chamonix

Friday 21st June
Pétanque and games



un été alpin
activités juillet 2024

 Jeudi 4 juillet
Visite musée Savoisien

Samedi 6 juillet
Journée à Annecy

Jeudi 11 Juillet
Randonnée Croix du Nivolet

Samedi 13 juillet
Journée à Yvoire

Mardi 16 juillet
Après-midi à la plage et kayak

 Thursday 4th July
Visit of the Savoisien museum

Saturday 6th July
Day trip to Annecy

Thursday 11th July
Croix du Nivolet hike

Saturday 13th July
Day trip to Yvoire

Tuesday 16th July 
Beach afternoon and kayak

Please take note that this
programme may be
subject to modifications.

Veuillez noter que ce
programme peut être
sujet à modifications.


